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“A.- DATOS GENERALES:IDENTIFICACIÓN Y LOCALIZACIÓN DE LA EMPRESA
RAZÓN O DENOMINACIÓN SOCIAL 02| RUC 3

O
PROVINCIA CANTÓN

NCH |
CALLE

INTERSECCIÓN

ACTIVIDAD ECONÓMICA PRINCIPAL

REPRESENTANTE LEGAL

sec

PERSONAL OCUPADO

B.- NÓMINA DE SOCIOS O ACCIONISTAS21.

   
     

  

APELLIDOS Y NOMBRES COMPLETOS

 

CIUDAD

 

NACIONALIDAD

  

 

 

11: Codificación de la| ó i 1 1ó jera Directa 2: gi 3

2/: Si tiene más accionistas favor anexar las hojas necesarias bajo este formato

AÑO MES DÍA

==
FECHA DE PRESENTACIÓN |O | l | g|0 [S ( lo     

ORIGINAL: SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑÍAS

03| EXPEDIENTE

PARROQUIA

MBAY
TELÉFONO: Zz l

FAX: 2 aji
EDIFICIO C. COMERCIAL PISO, DEPTO, OFICINA

Quit
NÚMERO

COD. ACTIV.

CARGO

E GevERAL
R.N.A.E.

3+6
AUDITOR EXTERNO

' C.LIDA

     cÓD.

INV 11.

ACCIONES O APORTACIONES

VALOR TOTAL

    
     

  
   CÉDULA, RUC, O PASAPORTE      

 

      
Neutra 4: Inversión de extranjeros calificada como Nacional TOTAL ¡

NOTA: EL PRESENTE FORMU! NO SE ACEPTARÁ CON O TACHONES  

FIRMA DEL REPRESENTANTE LEGAL
IMPRESIÓN INSTITUTO GEOGRÁFICO MILITAR TELF.: 3975100 RUC. No, 1768007200001 RESOLUCIÓN No. NAC-DGER2006-798 AL 01-12-06



+  TECOCÉLS.A. ZONA FRANCA HOSPITAL DE LOS VALLES

No.
Acciones

No. NOMINA DE ACCIONISTAS NACIONALIDAD| C.C. o FRUC

1

1

0602811226

0200053627

0908916034

1708257140 



1791329317001

1708877590

1706506522

1707823850 



1703525467

domiciliada en

Paulina

1800630756 



1707453336

1

Plinio

1711010288

 



1703403178

1704182193

1705296703

1800831263

1706393749

1300014840

1100000031 



1702775873

1701079095

34177 doc. 1535870

1710018944

1706000864

 



1102438452 





Salem Malik

Malik

1706530415

1707533731

Tirira

1700845538

1704447596

 



Aurora
edad representada por Arroyo

Aurora

0400536561

171

1706793765

1708117740 



Colombiano 1792015944001

Anistizabal lleana Colombiano 1720262748

1703113983 



Aguirre

de edad representada por Darwin
Rivadeneira Viteri

de edad representada por
Rivadeneira Viteri

Aguirre

de edad representada por Darwin
Rivadeneira

Aguirre
de edad representada por Darwin
Rivadeneira Viteri

1100114147

 



1704906120

1707006423

1712636768

 



menor

Sr. Diego Soto)

Ignacio menor de

Sr. Diego Soto)

1706352851

1721019758

1701110825

1712486685

1712486677 



1101841276

1705694279

1701639088 



Zapata Gabriel (Menor de edad
Vorbeck Esteban

Guistain

Tilkin Valeria

1703070837

 


